

Ginsborg ApS

Lyngby Storcenter 36, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 16 20 93 76

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Jan Ginsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ginsborg ApS Lyngby Storcenter 36 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 16 20 93 76
	Stiftet: 25. juni 1992
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Ginsborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ginsborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består overvejende i salg af herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.471.859 kr. mod 522.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.325.244	7.498.850
1 Personaleomkostninger	-4.983.545	-5.880.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-383.556	-778.395
Driftsresultat	1.958.143	839.646
Andre finansielle indtægter	32.062	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.498	-168.348
Resultat før skat	1.880.707	671.298
3 Skat af årets resultat	-408.848	-149.274
Årets resultat	1.471.859	522.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-28.141	-477.976
Disponeret i alt	1.471.859	522.024

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	81.055	383.535
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>81.055</u>	<u>383.535</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.392	381.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.392</u>	<u>381.177</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	574.059	588.059
Andre tilgodehavender	707.754	703.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.281.813</u>	<u>1.291.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.446.260</u>	<u>2.056.528</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.533.552	6.897.885
Varebeholdninger i alt	<u>6.533.552</u>	<u>6.897.885</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.813	806.709
Andre tilgodehavender	636.978	408.147
Periodeafgrænsningsposter	293.935	497.536
Tilgodehavender i alt	<u>1.682.726</u>	<u>1.712.392</u>
Likvide beholdninger	1.980.172	895.943
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.196.450</u>	<u>9.506.220</u>
Aktiver i alt	<u>11.642.710</u>	<u>11.562.748</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	4.018.602	4.046.743
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.718.602	5.246.743
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.000	217.000
Hensatte forpligtelser i alt	151.000	217.000
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	474.848	352.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	474.848	352.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.159	1.460.974
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	352.924	0
Anden gæld	4.408.177	4.285.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.298.260	5.746.081
Gældsforpligtelser i alt	5.773.108	6.099.005
Passiver i alt	11.642.710	11.562.748

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.653.086	5.471.303
Pensioner	292.416	355.530
Andre omkostninger til social sikring	38.043	53.976
	<u>4.983.545</u>	<u>5.880.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	78.657
Andre finansielle omkostninger	109.498	89.691
	<u>109.498</u>	<u>168.348</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	474.848	162.932
Årets regulering af udskudt skat	-66.000	-13.658
	<u>408.848</u>	<u>149.274</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>2.257.379</u>	<u>2.257.379</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.257.379</u>	<u>2.257.379</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.873.844	-1.571.361
Årets afskrivninger	-302.480	-302.483
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-2.176.324</u>	<u>-1.873.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>81.055</u>	<u>383.535</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	4.904.691	4.904.691
Afgang i årets løb	<u>-643.325</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>4.261.366</u>	<u>4.904.691</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-4.523.514	-4.047.602
Årets afskrivninger	-81.075	-475.912
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>426.615</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-4.177.974</u>	<u>-4.523.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>83.392</u>	<u>381.177</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.046.743	4.524.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.141</u>	<u>-477.976</u>
	<u>4.018.602</u>	<u>4.046.743</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	1.000.000	600.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har opsigelsesvarsel på lejede lokaler. Forpligtelsen udgør t.kr. 880.		

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ginsborg Holding ApS, CVR-nr. 20 44 77 37 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 658 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.